tregando-se em seguida as chaves do imóvel a Locatária. VALORES
DOS ALUGUÉIS, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E CONDIÇÕES
DE PAGAMENTOS: O valor do aluguel, a ser pago mensalmente,
todo dia 10, pela LOCATÁRIA à LOCADORA, incluindo-se as taxas
de condomínio e IPTU, fica assim estabelecido: a) R$ 5.500,00 (cinco
mil e quinhentos reais), no primeiro ano; b) R$ 6.000,00 (seis mil
reais) no segundo ano: c) R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) no
terceiro ano do contrato. DATA: 25/05/2017.

1ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

EXTRATOS DE DOAÇÃO

Processo nº 59510.001201/2016-92
ESPÉCIE: Termo de Doação nº 1.088.00/2017, firmado entre a Com-
panhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF, CNPJ nº 00.399.857/0001-26 e a ASSOCIAÇÃO CO-
MUNITÁRIA DO PANTANAL DE BARRA DA AMESCLA, CNPJ
nº 07.474.755/0001-77. OBJETO: Doação de equipamentos e ma-
teriais para abastecimento de água. VALOR: R$ 9.345,75 (nove mil,
trezentos e quarenta e cinco reais e setenta e cinco centavos). DATA
DA ASSINATURA: 22/05/2017. SIGNATÁRIOS: Pela CODEVASF,
o Sr. Superintendente Regional da 1ª SR Aldimar Rodrigues Filho,
CPF nº 038.479.916-71, e pela beneficiária o Sr. Édio Expedito de
Almeida Ribeiro, CPF nº 261.358.548-01.

[...]

Termo de Doação nº 1.161.00/2017, firmado entre a Com-
panhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF, CNPJ nº 00.399.857/0001-26 e o MUNICÍPIO DE
IBIAÍ/MG, CNPJ nº 16.899.700/0001-08. OBJETO: Doação de equi-
pamentos e materiais para abastecimento de água. VALOR: R$
8.654,18 (oito mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e dezoito
centavos). DATA DA ASSINATURA: 26/04/2017. SIGNATÁRIOS:
Pela CODEVASF, o Sr. Superintendente Regional da 1ª SR Aldimar
Rodrigues Filho, CPF nº 038.479.916-71, e pelo município o Sr.
Larravardierie Batista Cordeiro, CPF nº 850.532.796-91.